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خبرسازان

کاهش کودکان شیرخوارگاه ها 
مدیرکل مراقبت و توانمندســازی کــودکان و نوجوانان 
ســازمان بهزیســتی کشــور از کاهش تعــداد کودکان 
شــیرخوارگاه های سراسر کشــور برای نخستین بار در 
پایان اسفندماه ۱۴۰۲ خبر داد. به گزارش مهر، سعید 
بابایی با بیان اینکه در پایان اســفندماه ســال گذشته، 
۶۱۲ کودک در شیرخوارگاه های سازمان بهزیستی در 
سراسر کشور حضور داشتند، افزود: »براساس این آمار 
بیشــترین میزان حضور کودکان در شــیرخوارگاه های 
حضرت ولیعصر)عج( اســتان فارس، شیرخوارگاه مادر 
استان کرمان، شیرخوارگاه شبیر و شیرخوارگاه حضرت 
آمنه )س( اســتان تهران و شــیرخوارگاه امام علی )ع( 
استان البرز بوده اســت.« او با اعلام اینکه در آغاز سال 
۱۴۰۰ تعداد ۱۲۰۰ کودک در شــیرخوارگاه های کشور 
حضور داشته اند، گفت: »به طور مثال، تعداد کودکان در 
شیرخوارگاه های استان تهران در آغاز سال ۱۴۰۰ حدود 
۲۵۰ کودک بود کــه در پایان ســال ۱۴۰۲ به زیر ۱۰۰ 

کودک کاهش یافته است.«

مرگ 185 نفر در حوادث هفته گذشته
رئیس سازمان اورژانس کشــور از ثبت ۷۵۷ حادثه ویژه 
در هفته گذشــته در سراسر کشــور خبر داد و گفت: در 
ایــن حوادث بیش از دو هزار نفر مصدوم شــدند و ۱۸۵ 
نفر نیز جان خود را از دســت دادند. به گزارش ایســنا، 
جعفــر میعادفر، درباره تعداد فوتی هــا و مصدومان این 
حــوادث گفت: »درمجمــوع دو هــزار و ۴۳۰ مصدوم، 
خدماتی درمانی و بهداشتی دریافت کرده اند و متاسفانه 
۱۸۵ نفــر نیز به دلیل شــدت جراحات، جان خــود را از 
دســت داده اند. از مجموع تعداد مصدومان، ۵۹ درصد 
در تصادفــات رانندگی و ۴۱ درصد مجروحان در ســایر 
حوادث دچار آسیب شده اند.« رئیس سازمان اورژانس 
کشور ادامه داد: »درمجموع هزار و ۸۸۲ نفر از مجروحان 
بــه مراکز درمانی انتقال یافته اند که ۶۷ درصد از آنها در 
تصادفــات رانندگی، مجــروح و زخمی شــده بودند.« 
میعادفر با اشــاره به اینکه ۵۴۸ نفر از آسیب دیدگان، در 
محل درمان شــده اند؛ افزود: »از این تعداد، ۶۸ درصد 

متعلق به آسیب دیدگان حوادث غیرترافیکی بود.«

راه اندازی بانک سلولی 
گونه های در معرض خطر 

مدیــرکل دفتر موزه تاریخ طبیعــی و ذخایر ژنتیکی 
سازمان حفاظت محیط زیست از تلاش این سازمان 
برای ایجــاد بانک ســلولی برای حفظ ســلول های 
زنده گونه هــای در خطر انقراض همچون یوزپلنگ، 
میش مرغ و... خبر داد. به گزارش ایسنا، محمدرضا 
اشــرفی زاده درباره جزئیات این طــرح توضیح داد: 
»هدف اصلی از تشــکیل بانک سلولی، حفاظت از 
سلول های زنده گونه های جانوری است و در تلاشیم 
تا زمینه را برای ذخیره ژن گونه های در خطر انقراضی 
همچون یوزپلنگ، میش مرغ، گوزن زرد ایرانی، گور 
ایرانی و... فراهــم کنیم.« او ادامــه داد: »با افزایش 
جمعیت، توســعه و صنعتی شــدن جهان به سمت 
کوچک تر شدن جامعه جانوری، تخریب زیستگاه ها 
و... حرکت کردیم. تخریب زیستگاه ها فشار مضاعفی 
را بــه جمعیت هــا وارد کرد. بر همین اســاس هدف 
اصلی بانک های ژن این است که از نمونه های ذخایر 
ژنتیکی به ویژه گونه هــای در خطر انقراض حفاظت 
کند.« او با بیان اینکه بانــک ژن قدمت زیادی دارد، 
افزود: »سال ۱۳۸۴ سازمان حفاظت محیط زیست 

احداث بانک ژن را آغاز کرد.«

گذاشــته بودم، دزدید. برخی هم اجنــاس گران مانند برنج و روغن 
را می گیرنــد و در ماشــین می گذارنــد و به بهانه اینکه کارت شــان 
نمی کشــد، می روند.« او می گوید که برآوردی از خســارات ناشی از 
سرقت ها ندارد اما تعداد سرقت ها از سال گذشته بیشتر شده است. 
مثلًا بسیاری از افراد بعد از ایجاد آشنایی، جنس نسیه می خرند، سر 
موعد هم بهای آن را نمی پردازند و بعد از آن هم سروکله شان در مغازه 

پیدا نمی شود.  

تقاضا برای میوه های پلاسیده �
ماجرای سرقت از غرفه های میدان میوه و تره بار جلال آل احمد 
)قزل قلعه( هم تأمل برانگیز اســت. مسئول یکی از غرفه های میوه 
و تره بــار از تعدد دزدی ها گلایه می کند: »میــزان دزدی ها روزبه روز 
بیشــتر می شــود. ۷ماه اســت که اینجا غرفه داریــم، روزهای اول 
دزدی هــا کم بود اما در ماه های اخیــر روزی ۱۲-۱۰نفر را گرفتیم. 
برخی هم دزدی می کنند، اما نمی توانیم بگیریم شان.« او می گوید: 
»اینجــا دزدی راحت اســت،  مثلًا چند جنــس مختلف می خرند، 
زمان پرداخت قیمت اجناس که می شود، کیسه چند تا از کالاها را 
روی زمین می گذارند و قیمت یکی، دو کالا را حســاب می کنند.« 
او می گویــد که میــدان تره بــار قزل قلعه و میــدان تره بــار آزادگان 
تهران پارس، بیشترین دزدی را دارند. یکی دیگر از غرفه داران هم که 
۱۲ سال است در میدان تره بار قزل قلعه کار می کند، می گوید دزدی 
همیشه بوده اما در یکی، دو سال اخیر دزدی ها خیلی بیشتر شده 
اســت: »میوه های درجه دو، ســه را که جدا می گذاریم و آخر شب 
رایگان توزیع می کنیم، هر روز خواســتار بیشتری پیدا می کنند.« 
غرفه دار دیگری هم با تایید وجود تعدد سرقت در این بازار می  گوید: 
»گاهــی پیش آمده که فرد را ســه چهار بار بابــت دزدی گرفته ایم، 
اما باز هم برای ســرقت به بازار می آید. البته بعضی هم به دلیل فقر 
دزدی نمی کنند، مثلًا یک بار پیرمردی را حین ســرقت گرفتم، اما 
گفت بیماری دزدی دارد. یک بار هم فردی را گرفتیم که خودرویش 
 ـکه  بی ام دبلیو بود. تازگی ها درخواست برای میوه های درجه دو، سه  

 ـبیشتر شده است.« رایگان به مردم می دهیم 

4/5میلیون تومان خسارت ماهانه دزدی ها �
مسئول یکی از مغازه های فروش آشامیدنی قزل قلعه می گوید: 
»اینجا دزدی زیاد بود اما در این یکی، دو سال اخیر دزدی ها بیشتر 
شده است. نمی توانم بگویم چه کالایی را بیشتر می برند، هرچه به 
دست شان برسد، می برند.« برآوردی از خسارات وارده ندارد و اضافه 
می کند که آنقدر میزان دزدی ها زیاد است که گاهی متوجه آن هم 
نمی شوند: »برخی افراد پنجشنبه ها و جمعه ها که بازار شلوغ است، 
تنها برای دزدی می آیند.« این را مغازه داری می گوید که فروشــنده 
کالاهــای اساســی مانند برنــج و روغن اســت و از ترس ســارقان، 
شیشــه های روغنی را که در ورودی مغازه گذاشــته با چسب به هم 
چسابنده است: »در ۴ ماهه اخیر، از من ۴/۵میلیون تومان سرقت 
شده است. ســالانه هم ۱۲-۱۰ میلیون تومان خسارت می دهیم. 
هرچقدر هم جلوتر می رویم، دزدی ها بیشتر می شود. قبلًا دزدی ها 
خیلی کم بود اما در یکی، دو ســال اخیر خیلی بیشتر شده. حتی 
گاهی دیده ایم که یک فرد چرخ دستی پر از بار مشتری را با استفاده 
از شــلوغی مغازه برده اســت و به جای آن، چــرخ خالی خودش را 
گذاشته است.« او می گوید که تعداد درخواست  برای جنس رایگان 
از ســوی مردمی که توان خرید ندارند، در طول روز بسیار زیاد است 
که پاسخ به آنها از توان خارج است. فروشنده یکی دیگر از غرفه های 
فروش کالای اساســی هم به افزایش دزدی ها در ۳سال اخیر اشاره 
می کند: »درحال حاضر نوع چیدمان اجناس مان را تغییر داده ایم 
و تعداد دوربین های مان را هم اضافه کرده ایم تا دزدی ها به حداقل 
برسد. وقتی غرفه شــلوغ می شود، نمی توانیم مراقب همه باشیم. 
مثلًا یک بار پیرمردی از همین دم در، یک کیســه برنج را برداشت و 
برد. در سال های ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱ دزدی کمتر بود، اما در حال حاضر 
دزدی ها خیلی بیشتر شده است. برای بعضی هم دزدی روال شده  و 
گاهی دوربین ها نشان می دهد که یک نفر بارها دزدی کرده است.« 
او هــم خاطره مــردی که با خــودروی بی ام دبلیــو دزدی می کرد را 
یادآوری می کند: »باتوجه به افزایش قیمت کالاهای اساسی، برخی 
توان پرداخت ندارند و برخی دیگر هم دزدی برای شــان سود دارد. 
پلیس هم کاری نمی کند، نهایتاً باید رد مال شود. ماهانه حدود ۳ تا 
۳/۵میلیون  تومان کسری داریم که ناشی از همین  دزدی هاست.«

افزایش2 درصدی سرقت مواد غذایی  �
»میزان سرقت از سوپرمارکت ها ســال به سال افزایش داشته 
و از اواخر ســال ۱۴۰۰ تاکنون همواره رو به افزایش بوده اســت.« 
این را داوود فکوری، رئیس اتحادیه ســوپرمارکت و پروتئین به 
هم میهن می گوید: »اساســاً جزو اصنافی هستیم که ۸۰ درصد 
کالاهای مان در دسترس مردم است. از آنجایی که قفسه های کالا 
و یخچال های ما در دســترس مردم اســت همواره ۲ درصد بابت 
دزد بری در نظر می گیریم و گزارش هایی هم  درباره دستگیری افراد 
در حین دزدی داشته ایم.« او گرانی های اقلام خوراکی را در سرقت 
مواد غذایی مؤثر می داند: »اقلام بسته بندی که راحت تر می توان 
سرقت کرد،  بیشتر دزدیده می شوند. بیشترین سرقت از یخچال ها 
و قفســه هایی انجام می شود که از پیشخوان سوپرمارکت ها دورتر 
هســتند یا از قفســه هایی که بیرون مغازه اند. بیشــتر دزدی ها را 
زمانی متوجه می شویم که دوربین ها را چک می کنیم.« آنطور که 
رئیس اتحادیه سوپرمارکت و پروتئین می گوید، میزان سرقت ها در 
دو، سه  ســال اخیر حدود ۲ درصد افزایش داشته است: »باتوجه 
به گران شــدن اجنــاس خوراکی ما هم با کاهش ســرمایه مواجه 
شده ایم و برای خرید اجناس ناچاریم به جز سرمایه اولیه مقداری 
هم از جیب مان بگذاریم. دیگر اینکه دزدی ها افزایش یافته، یعنی 
اگر در گذشته فردی دو پاکت خامه را می برد امروز تعداد بیشتری 
در جیب می گذارد و می رود.« او بر این مســئله هم تاکید می کند 

که باتوجه به کثرت تردد در سوپرمارکت ها و طولانی بودن ساعات 
کاری، امکان شناسایی سارقان برای فعالان این صنف بسیار کم 
و فرآیندی زمان بر است. شناسایی سارق در صورتی ممکن است 
که به فردی شــک کرده باشند و او واقعاً دست به دزدی زده باشد. 
بنابر اعلام فکوری،  تقاضا برای خرید کالا به صورت نسیه بسیار زیاد 
است و هرچه فروشگاهی محلی تر باشد این تقاضا بیشتر می شود، 
اما پاسخ مثبت به این تقاضاها کمتر شده است: »برخی مناطق 
شهر مانند پایین تر از خیابان انقلاب این تقاضا بسیار بیشتر از قبل 
شده است. قصد جسارت به مستأجران را ندارم، اما پرداخت هزینه 
اجناس نسیه برای این گروه معمولًا سخت تر است، حالا یا یادشان 

می رود یا هرچه که هست این مسئله مشکل آفرین است.« 

تقویت فرهنگ فقر �
ســمیه توحیدلو، جامعه شــناس معتقد اســت کــه وقتی 
روایت هــای کلان جامعــه ای از فســاد بســیار زیاد بــوده و تصور 
می شــود که دزدی،  اختلاس و فســاد در ســطح کلان زیاد است 
قطعاً این روایات باعث تســریع در روند تبدیل شدن فقر و بیکاری 
به بزه می شــود. او در گفت وگو با هم میهن به بالاتر بودن نرخ تورم 
مواد خوراکی نســبت به سایر اقلام در یکی، دو سال گذشته اشاره 
می کند: »به صورت متوســط در مواد غذایی ۸۰ درصد و در برخی 
مواد غذایی ۱۰۰ تا ۱۵۰ درصد تورم داشته ایم که در نیمه دوم سال 
گذشته این مسئله مشــهودتر بود. این مسئله برای سبد مصرفی 
خانوارها در جامعه ای که شــاهد فقر نســبی حدوداً ۶۵ درصدی 
هستیم بسیار بزرگ است و هرقدر قیمت مواد خوراکی افزایش یابد، 
با معضل گرسنگی هم بیشتر روبه رو خواهیم بود.« او ادامه می دهد: 
»افزایش تورم، فقر و بیکاری تاثیری مستقیم بر افزایش بزه ندارد. 
یعنی نمی توانیم بگوییم افراد به محض فقیر یا بیکار شدن دست به 
سرقت یا رفتار خلاف عرف اجتماعی می زنند.« توحیدلو با تاکید بر 
این موضوع ادامه می دهد: »مؤلفه های اجتماعی و فردی بر افزایش 
بزه تاثیرگذارند. مؤلفه های فردی همان مســئله ای ا ست که از آن 
به عنوان وجدان نام می بریم که تحت تاثیر تربیت های فردی، دینی و 
اخلاقی قرار می گیرد، این مؤلفه ها می توانند مانع ارتکاب بزه شوند. 
از طرف دیگر زمانی اثر مستقیم فقر و بیکاری بر بزه قابل مشاهده 
است که آینده چشم انداز مثبتی نداشته باشد. یعنی میزان اعتماد و 
سرمایه اجتماعی در ساختارهای اجتماعی و اقتصادی آنقدر پایین 
است که افراد احساس می کنند شرایط به سمت بدترشدن حرکت 
می کند.« به گفته این جامعه شناس، مهم است که بدانیم آنچه رخ 
داده، در چــه جامعه ای بوده اســت: »یعنی اگر مؤلفه هایی مانند 
بازدارندگی های مذهبی، وجدانی،  اخلاقی و اجتماعی و چشم انداز 
مردم نسبت به آینده به سمت منفی سوق یابند،  می توانیم بگوییم 
تاثیر فقر بر بزه افزایش داشته است.« توحیدلو تاکید می کند که برای 

تبیین رابطه فقر، بیکاری و تورم با بزه باید به متغیرهایی دیگری هم 
توجه شود: »میزان درگیری فضای سیاست گذاری و تصمیم گیری 
در کشــور با فساد یا میزان صداقت این نهادها با مردم،  متغیرهای 
اخلاقی و دینی بســته به فرهنگ یک جامعه مواردی تاثیرگذار بر 
تبدیل فقر به بزه هستند.« براساس اعلام او، قانون،  اخلاق، دین، 
گناه  و مسائل انسانی همه بازدارنده هایی هستند که می توانند از 
وقوع بزه جلوگیری کنند. بنیان جوامع بدون بازدارنده ها مخدوش 
می شود. در جامعه ما اما یک سری کارکردهای دین از بین رفته، یک 
دلیل این است که افراد مدعی دینداری بیشتر درگیر خطا شده اند، 
موضوع دیگر مدلی از دین داری ا ست که در جامعه ما شکل گرفته 
و باعث شــده که بیش از ۸۰-۷۰ درصــد جامعه به جدایی دین از 
قدرت باور داشته باشــند. همه این موارد باعث شده که اختلالی 
در بازدارنده هــای جامعه ما رخ دهد. به گفته این جامعه شــناس، 
بنیان جامعه و نســل های جامعه ما بر مسئله دین داری و پرهیز از 
گناه بنا شده، اما به تدریج این زیرساخت ها از بین رفته درحالی که 
زیرساخت های جایگزین هم به سختی وارد فضای آموزشی کشور 
شده است: »در جوامع دیگر صرف نظر از دین،  اخلاق یا قانون مورد 
تاکید قرار می گیرد، اما در جامعه ما چنین تاکیدهایی وجود ندارد 
و به همین دلیل  تحولات اجتماعی با سرعت بیشتری خود را نشان 
می دهند. بنابراین تا حدود زیادی بازدارنده هایی مانند دین و حتی 
امیدهای ناشی از دین مانند »خدا خودش می رساند« که در عرف 
جامعه ما زیاد بوده،  امروز بســیار کمرنگ شده و در چنین فضایی 
امکان انجام بزه افزایش می یابد.« آیا سرقت مواد غذایی باتوجه به 
فقر و گرانی ناشی از افول اخلاق در جامعه ماست یا مردم تحت فشار 
شدید معیشتی ناگزیر به این رفتار شده اند؟ توحیدلو در پاسخ به این 
سوال می گوید: »بسیاری از خانواده ها تنها نانی برای خوردن دارند، 
یعنی نمی توان گفت برای توقعات زیادی که وجود دارد، افراد دنبال 
کسب منابع بیشتر هستند. وقتی آمار می گوید نزدیک به ۴۰ درصد 
در جامعه فقر مطلق و حدود ۲۰ درصد هم فقر خشن وجود دارد، 
به معنای آن است که اگر مواد غذایی بیش ازاین گران شود بسیاری 
از خانواده ها چیزی برای خوردن ندارند. درچنین شــرایطی افراد 
ضــروری می بینند که به نوعی نیاز خانواده خود را تامین کنند. در 
چنین شرایطی انگ اخلاقی زدن به افرادی که درگیر فقر هستند و 
مرتکب بزه می شوند، راحت نیست.« این جامعه شناس بر این هم 
تاکید می کند که نگاه سیاست گذار باید مبتنی بر ایجاد رفاه باشد: 
»در جامعه ما به جای رفاه، فرهنگ فقر را تقویت می کنند. توصیه 
کردن فقــر و مقدس انگاری آن، در جوامع مــدرن کارکردی ندارد. 
حکمران باید به دنبال سیاست گذاری های رفاهی باشد که در جامعه 
ما این مســئله رخ نمی دهد. بنابراین در شــرایطی که حکمروایی 
سیاست ناقصی دارد، مردم براساس مسئولیت اجتماعی باید وارد 

عرصه شوند.«  

 داوود فکوری
رئیس اتحادیه 
سوپرمارکت و 

پروتئین:
میزان سرقت ها در 
دو، سه  سال اخیر 

حدود 2 درصد 
افزایش داشته است. 
باتوجه به گران شدن 

اجناس خوراکی ما 
هم با کاهش سرمایه 

مواجه شده ایم و 
برای خرید اجناس 

ناچاریم به جز سرمایه 
اولیه مقداری هم از 
جیب مان بگذاریم. 

دیگر اینکه دزدی ها 
افزایش یافته، یعنی 

اگر در گذشته فردی 
دو پاکت خامه را 

می برد امروز تعداد 
بیشتری در جیب 

می گذارد و می رود

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت مشاعی موضوع تبصره 3 ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت
اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 231382 مترمربع قطعه 5 تفکیکی به شماره 42 فرعی از 12 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 23 فرعی از اصلی مرقوم واقع در  
قریه شمس آباد دهستان فشافویه بخش 12 تهران نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ ذیل ثبت 8188 صفحه 585 دفتر جلد 29 املاک فشافویه به شماره چاپی 2/104633 
به نام آقای نعمت اله ضیائی زیارتگاهی و نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ ذیل ثبت 8188 صفحه 582 دفتر جلد 29 املاک فشافویه به شماره چاپی 2/104632 به نام آقای 
حاجی حسن پورصالح کجومثقالی ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس ششدانگ به موجب سند قطعی شماره 26643 مورخ 1354/6/6 دفترخانه شماره 211 تهران به آقای 
حسن کوزه کر منتقل شده است بعداً ششدانگ مورد ثبت از طرف آقای حسن کوزه کر به موجب سند قطعی شماره 31206 مورخ 1355/5/30 دفترخانه شماره 211 تهران به آقای 
محمود حشمتیان منتقل و نامبرده نیز ششدانگ را به موجب سند قطعی شماره 31311 مورخ 1355/6/9 همان دفترخانه به آقایان فاضل خداداد و عزت اله خداداد و محمدرضا 
خداداد و علی خداداد و مسعود باغستانی بالسویه هر یک به مقدار یک سهم مشاع از 5 سهم ششدانگ منتقل نموده است. سپس با درخواست آقای عزت اله خداداد احدی از 
مالکین مشاعی برابر مقررات سند مالکیت کاداستری نسبت به سهم نامبرده صادر و تسلیم شده است. ضمناً سهمی آقای فاضل خداداد به موجب نامه شماره 19/16408 مورخ 
1356/12/17 اجرای شعبه اول دادگاه شهرستان تهران در قبال مبلغ یک میلیون ریال بازداشت می باشد. همچنین آقای مسعود باغستانی به موجب دادنامه شماره 940520/116 
مورخ 1394/9/17 شورای حل اختلاف منطقه 3 تهران در تاریخ 1391/08/27 فوت نموده و وراث به ترتیب خانم اقدس ناظمی )مادر( و سالار باغستانی )پسر( می باشند. سپس 
سهمی خانم اقدس ناظمی با توجه به صلحنامه عادی و دادنامه شماره 9809970943501711 مورخ 1398/11/21 شعبه 229 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید 
مطهری تهران و رای شماره 140168390002738585 مورخ 1401/3/2 شعبه 65 دادگاه تجدیدنظر استان تهران در حق آقای سالار باغستانی قرار گرفته است. نظر به اینکه آقای 
فیروز غفوری برابر وکالتنامه های شماره 71964 مورخ 1402/12/20 دفترخانه 11 دماوند و 5852 مورخ 1402/12/16 دفترخانه 1582 تهران و 92159 مورخ 1402/12/15 دفترخانه 
شماره 680 تهران از طرف آقایان محمدرضا خداداد و علی خداداد تقاضای صدور سند مالکیت مشاعی از ششدانگ پلاک فوق لاالذکر را از این اداره نموده اند و دفترخانه شماره 
211 تهران طی نامه شماره 140185651934000168 مورخ 1401/07/04 اعلام داشته که در موقع تنظیم سند انتقال اسناد مالکیت تحویل آقای فاضل خداداد شده است. از این 
رو مراتب طی اخطاریه شماره 140285601047001253 مورخ 1402/04/11 به احدی از وراث وی اخطار گردیده که عین اسناد مالکیت صدرالاشعار را جهت اخبار به این اداره تسلیم 
نماید که در مهلت قانونی از تسلیم اسناد مالکیت خودداری نموده است از این رو به استناد تبصره 3 ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در روزنامه آگهی 
می گردد چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اسناد مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب به دفاتر اسناد رسمی اعلام و سپس برابر مقررات نسبت به صدور 

سند مالکیت مشاعی نامبرده اقدام خواهد شد.

محمود اکبری - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویهم الف: 2

مزایده عمومی یک نوبته

شناسه آگهی: 1691842  

منطقه نمونه گردشگری باراجین در نظر دارد کافه رستوران بام به همراه محوطه داخلی آن واقع در قزوین - منطقه نمونه گردشگری باراجین 
را جهت اجاره به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید.

قیمت کارشناسی امکاناتکاربریموقعیتردیف
اجاره ماهیانه

منطقه نمونه گردشگری 1
110,000,000 ریالبرق، نیمکتکافه رستوران بام به همراه محوطه داخلی آنباراجین بام قزوین

کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت فایل اسناد، ارائه تصویر پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، انصراف از شرکت 
در مزایده، بازگشایی فایل پاکات، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه، ثبت اطلاعات پرداخت ها در بستر سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.
شرکت کننده می بایست تا ساعت و تاریخ مشخص شده در اسناد پاکات »الف« و »ب« و پیشنهاد قیمت خود را در سامانه ثبت و بارگذاری و 

اصل پاکت »الف« را نیز تا مهلت معین شده، به دبیرخانه منطقه نمونه گردشگری باراجین تحویل نماید. 
 www.setadiran.ir علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت اطلاع از نحوه ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( به سایت سامانه
بخش ثبت نام/پروفایل مزایده گر مراجعه و با تلفن 41934-021 داخلی 5 تماس حاصل نمایند. هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
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